EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12025/2015
REFERENTE AO PREGAO PP-SRP 025/2015
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA ANALISE CLINICA
DESTINADOS AO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA -MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA R$ 193.988,40
(cento e noventa e três mil novecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos);
CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTDA  R$ 6.640,00 (seis mil
seiscentos e quarenta reais)
VIGENCIA: 13/08/2015 A 13/08/2016
VALOR TOTAL  ESTIMADO: R$ 200.628,40 ( duzentos mil seiscentos e vinte oito
reais e quarenta centavos).

Nova Olímpia/MT, 13 de Agosto de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.